2.2. Pirkėjas sumoka Paslaugos teikėjui už tinkamai suteiktą paslaugą ne vėliau kaip per 

30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo atliktos paslaugos priėmimo–perdavimo akto (be išlygų), iš 

Pirkėjo pusės, pasirašymo momento.  

2.3. Mokėjimas, t. y. 145,01 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki Eur, 01 ct), atliekamas 

pavedimu į Paslaugos teikėjo šios sutarties 12 punkte nurodytą sąskaitą. Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatytą gyventojų pajamų mokestį (15 %) Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos išskaičiuoja iš Sutarties kainos ir sumoka Pirkėjas, t.

[...]

LST EN 15343:2008 170,60 

Iš viso: 1 (vienas) standartas 

170,60 ⃰  

Sutarties kaina su visais mokesčiais yra 170,60 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt Eur 60 ct). 

⃰  Pagal šį aktą Paslaugos teikėjui priklausantis mokėjimas, t. y. 145,01 Eur (vienas šimtas 

keturiasdešimt penki Eur, 01 ct), atliekamas pavedimu į Paslaugos teikėjo šios sutarties 12 punkte 

nurodytą sąskaitą. Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytą gyventojų pajamų mokestį (15 %) 

Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos išskaičiuoja iš